

تورم کانادا

در حال صفر شدن

تورم کانادا به کمترین سطح ۸ ماه اخیر خود رسید. به گزارش ایسنا، متوسط نرخ تورم کانادا در ۱۲ ماه منتهی به اوت(مرداد/ شهریور) بدون تغییر نسبت به ماه قبل به ۰.۱ درصد رسید که این نرخ تورم، ۰.۱ درصد پایین‌تر از نرخ قبلی برآورد شده از سوی کارشناسان و کمترین تورم ثبت شده در این کشور در ۸ ماه گذشته محسوب می‌شود. در بین بخش‌های گوناگون، بیشترین تورم مربوط به مواد غذایی و نوشیدنی با ۱.۸ درصد بوده است. تورم آب و برق نیز ۱.۵ درصد و تنباکو با ۰.۳ درصد اندازه گرفته شده است. از سوی دیگر، کمترین تورم مربوط به بخش حمل‌ونقل با منفی ۱.۶ درصد و فرهنگ و آموزش با منفی ۰.۴ درصد بوده است. در این بین، قیمت بنزین ۳.۵ درصد و گازولین ۲.۹ درصد ریزش کرده است.

بانک مرکزی کانادا تا پیش از بحران کرونا بر خلاف همتای آمریکایی خود تاکنون توانست نرخ تورم را در محدوده ۲ درصدی باقی نگه دارد و این مسئله به ثبات نرخ بهره نیز کمک کرده بود. با این حال این بانک اعلام کرده تحت‌تاثیر شیوع کرونا و سقوط قیمت نفت، نرخ تورم این کشور احتمالاً در محدوده صفر درصدی نوسان پیدا خواهد کرد و انتظار می‌رود دست‌کم در سه ماهه دوم سال شاهد تداوم این وضعیت باشیم. پس از مدت‌ها تعطیلی گسترده کسب‌وکارها، بخش‌های مختلف اقتصادی کانادا به‌تدریج در حال بازگشایی هستند و روند بازگشت کارکنان به کارهای خود آغاز شده است. انتظار می‌رود به‌زودی مخارج مصرف‌کنندگان افزایش پیدا کند هر چند تا بازگشت مخارج به سطوح پیش از کرونا مدت‌ها زمان لازم است.

براساس اعلام مرکز آمار کانادا، تورم ماهانه در اوت با ۰.۱ درصد کاهش نسبت به ماه قبل به منفی ۰.۱ درصد رسیده است. هسته تورمی نیز که تغییرات قیمتی انرژی و مواد غذایی را به‌دلیل نوسانات بالای آنها در نظر نمی‌گیرد تا پایان اوت با ۰.۲ درصد کاهش نسبت به ماه قبل خود به ۰.۲ درصد رسیده است.

تورم هلند در کمترین سطح ۴ سال گذشته

متوسط نرخ تورم هلند در ۱۲ ماه منتهی به اوت به ۰.۷ درصد رسید که این رقم یک درصد کمتر از نرخ تورم ثبت شده در بازه زمانی مشابه منتهی به ماه قبل بوده است. به گزارش ایسنا، در این مدت در هلند بیشترین تاثیر در کاهش قیمت‌ها در حمل‌ونقل با تورم منفی ۲.۲ درصدی، لوازم منزل با ۰.۶ درصد و فرهنگ و آموزش با ۰.۹ درصد مشاهده شده است.

از سوی دیگر، تورم در بخش لباس و پوشاک به ۳.۵ درصد رسیده است. هسته تورمی که به‌دلیل نوسانات بسالا، تغییرات قیمتی گروه مواد غذایی و انرژی را در نظر نمی‌گیرد از ۲.۴ درصد در ماه قبل به ۱.۲ درصد در اوت کاهش پیدا کرده است. تورم ماهانه این کشور نیز منفی ۰.۵ درصد بوده است؛ یعنی ۱.۶ درصد کمتر از ماه قبل.

متوسط نرخ تورم هلند در بازه زمانی ۱۹۷۱ تا ۲۰۱۹ برابر ۳.۲۱ درصد بوده و بیشترین رقم ثبت‌شده مربوط به نوامبر ۱۹۷۴ با ۱۱.۹۱ درصد و کمترین رقم ثبت‌شده مربوط به فوریه ۱۹۸۷ با منفی ۱.۳ درصد بوده است. در هلند بیشترین وزنه تورم مربوط به تورم آب و برق و گاز با ۲۴.۵ درصد است و پس از این بخش، حمل‌ونقل با ۱۱.۶ درصد و غذا و نوشیدنی با ۱۱.۳ درصد قرار دارند. از سوی دیگر، نرخ تورم در روسیه افزایشی بوده است. تا پایان ۱۲ ماه منتهی به اوت، نرخ تورم در روسیه از ۳.۴ درصد در ماه قبل به ۳.۶ درصد افزایش یافته که بیشترین نرخ تورم ۱۴ ماه اخیر به‌شمار می‌رود.

مواد غذایی و نوشیدنی با ۴.۳ درصد افزایش قیمت، بزرگ‌ترین محرک قیمت‌ها در این کشور بوده است و پس از این بخش، خدمات با تورم ۳.۴ درصد در رده بعدی قرار دارد. از سوی دیگر، کمترین نرخ تورم مربوط به حمل‌ونقل با ۰.۸ درصد بوده است. بر مبنای ماهانه نیز نرخ تورم روسیه در ماه اوت ۰.۴ درصد اندازه‌گیری شده که نسبت به ماه قبل تغییری نکرده است.

بانک مرکزی روسیه دستیابی به تورم ۴ درصدی را تا پایان امسال هدف‌گذاری کرده است.



قابل توجهی خواهد داشت و این اتفاق در شرایطی رخ می‌دهد که بازار را نیز دچار هیجان نخواهد کرد. فاضلی گفت: بازارگردانی «وسپهر» به صورتی کارآ و موثر انجام و به نحوی رفتار خواهد شد که بازار دچار التهاب نشود. اما از سهم‌مان در زمان‌های مناسب و همراه با بازار حمایت می‌کنیم. تمام تلاش ما این خواهد بود که واسطه‌گری و سفته‌بازی از بازار بورس رخت بندد. ما تلاش کردیم در بازارگردانی سهام سرمایه‌گذاری گروه مالی سپهر صادرات این اتفاق رخ دهد و درصد قابل توجهی سهم برای این امر اختصاص دادیم.وی افزود: شرکت‌های بزرگی در زیرمجموعه گروه مالی سپهر صادرات وجود دارد که مقدمات برای عرضه اولیه سهام آنها در بورس فراهم شده که امیدواریم این مهم تا پایان سال اتفاق بیفتد.

عرضه اوراق گواهی در بانک اقتصادنوین



مقاطع پرداخت سود علی‌الحساب این اوراق ماهانه خواهد بود و پرداخت اصل و سودهای علی‌الحساب آن توسط بانک اقتصادنوین تضمین شده است. علاقه‌مندان به استفاده از این فرصت سرمایه‌گذاری می‌توانند به یکی از شعب بانک اقتصادنوین در سراسر کشور مراجعه و برای کسب اطلاعات بیشتر با مرکز ۲۴ ساعته ارتباط با مشتریان این بانک به شماره ۰۲۱-۴۸۰۳۱۰۰۰ تماس حاصل کنند.

بانک اقتصادنوین براساس مجوز بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران و با هدف ایجاد بستر مناسب و مطمئن سرمایه‌گذاری برای مشتریان، اوراق گواهی سپرده مدت‌دار ویژه سرمایه‌گذاری (عام) منتشر می‌کند. به‌گزارش روابط عمومی بانک اقتصادنوین، مرحله سی‌ویکم اوراق گواهی سپرده سرمایه‌گذاری(عام) از دوشنبه ۳۱ شهریور تا پایان امسال در تمام شعب این بانک در سراسر کشور عرضه خواهد شد.

این اوراق یک‌ساله، با نرخ سود علی‌الحساب ۱۸ درصد سالانه، معاف از مالیات و مبالغ آن ضریبی از یک‌میلیون ریال است.

اوراق گواهی سپرده مدت‌دار ویژه سرمایه‌گذاری (عام) این بانک، الکترونیکی و با نام، غیرقابل انتقال به غیر و همراه با قابلیت بازخرید قبل از سررسید نزد شعب بانک اقتصادنوین (با نرخ ۱۰ درصد سالانه) است. همچنین

پیام مدیر عامل بیمه سینا به مناسبت هفته دفاع مقدس



رضا جعفری، مدیرعامل و نایب‌رئیس هیأت‌مدیره در پیامی فرا رسیدن هفته دفاع مقدس را تبریک گفت. به گزارش روابط عمومی بیمه سینا، در متن این پیام آمده است: «۳۱ شهریور یادآور پایداری، استقامت و رشادت مردان و زنان رشید این مرز و بوم در دوران دفاع مقدس و نماد اتحاد و همدلی آحاد ملت غیور ایران در برابر زورگویان و ابرقدرت‌هاست.

قدرت و اقتدار امروز ایران اسلامی در منطقه و جهان و دستیابی به فناوری‌های نوین و پیشرفت‌های روزافزون علمی بدون شک موهون ایثار بزرگ‌مردانی است که در طول هشت سال دفاع مقدس از تمام هستی خود گذشتند و اجازه تعرض

میلیارد ریال اعتبار برای مساعدت به این انجمن خیر داد. به‌گزارش روابط عمومی و همکاری‌های بین‌الملل بانک کشاورزی، در این نشست، مشاور وزیر جهادکشاورزی و رئیس سازمان حفظ نباتات کشور از اقدامات و عملکرد بانک کشاورزی و سیاست‌های اتخاذشده ازسوی این بانک برای حمایت از کشاورزان، تولیدکنندگان و فعالان بخش کشاورزی قدرانی کرد. نمایندگان شرکت‌های واردکننده و تولیدکننده آفت‌کش‌ها و سموم در این جلسه، به بیان دیدگاه‌ها، نظرات و مشکلات خود در زمینه تامین نقدینگی و تسهیل در مراحل دریافت تسهیلات پرداختند و مدیرعامل بانک کشاورزی برای رفع مشکلات آنها طبق مقررات و ضوابط دستور رسیدگی داد.

بانک گردشگری در فهرست بانک‌های سودده بورس



که باعث شد بانک گردشگری به جایگاه دوم بانک محبوب از دیدگاه مشتریان در بین بانک‌های کشور برسد، از مهم‌ترین اقدامات است. مدیرعامل بانک گردشگری به مسئولیت‌های اجتماعی بانک نیز اشاره کرد و افزود: حمایت از تئاتر، حمایت از تیم‌های ملی والیبال مردان و زنان در همه رده‌ها و حمایت از بنیاد نیکوکاری یاس برای مدرسه‌سازی (ساخت ۲۰ مدرسه و مرکز آموزشی تاکنون)، توزیع جهیزیه برای نوعروسان مناطق محروم و شرکت در همایش کمک‌های مومنانه براساس فرمایشات رهبر معظم انقلاب بخشی از اقدامات بانک در حوزه مسئولیت‌های اجتماعی است.

شعبه ساعی بانک دی افتتاح شد



تنوع و گستردگی نیازهای مشتریان به‌ویژه مشتریان ارزشمند و شرکتی، زمینه ساز توسعه سبد محصولات و خدمات بانک است و همکاران شعبه باید با در نظر گرفتن قوانین و سیاست‌های بانک به چگونگی شخصی‌سازی محصولات، متناسب با نیاز هر مشتری توجه و اهتمام داشته باشند.



بورس براساس اطلاعات اقدام به معامله در این بازار می‌کنند. معاون مالی بانک صادرات ایران اضافه کرد: «وسپهر» این قابلیت را دارد که امنیت سرمایه‌گذاری سهامداران را تامین کند. امنیت از این منظر که ارزش سهمش نه‌تنها کاهش پیدا نمی‌کند، بلکه افزایش

معاون مالی بانک صادرات ایران خبر داد

پایان زیان انباشته در بانک صادرات ایران

وی خاطرنشان کرد: به تمام کسانی که از بانک صادرات ایران تسهیلات دریافت می‌کنند این نوید را می‌دهیم که با تغییر، افزایش و بهبود نسبت کفایت سرمایه به‌درستی و با اطمینان در خدمت تسهیلات‌گیرندگان هستیم. تولیدکنندگان واقعی می‌توانند روی بانک صادرات ایران به‌عنوان یک بانک مطمئن حساب کنند.فاضلی گفت: خوشحالم که توانستیم ۲۰ درصد سهام شرکت سرمایه‌گذاری گروه مالی سپهر صادرات «وسپهر» را در بورس عرضه اولیه کرده و این موفقیت بزرگ را رقم بزنیم و یکی از بزرگ‌ترین شرکت‌های سرمایه‌گذاری را برای عرضه به سهامداران عام ارائه کنیم. وی اظهار کرد: اطمینان داریم استقبال مناسبی که از سهام «وسپهر» در بازار سهام انجام‌شده به این خاطر است که فعالان بازار

سهامداران بیمه دی غیر حضوری سود می‌گیرند



دست داشتن کارت ملی به شعب بانک دی مراجعه و نسبت به اخذ سود سهام خود اقدام کنند. گفتنی است سود سهام سهامداران حقوقی نیز طبق برنامه زمان بندی اعلام شده از طریق سایت کدال، در موعد مقرر قابل پرداخت است. بیمه دی در مجمع عمومی عادی سالیانه صاحبان سهام شرکت که در تاریخ ۳۱ تیر امسال برگزار شد، توانست به ازای هر سهم ۹۰۰ ریال سود نقدی مصوب کند.

مشارکت بانک کشاورزی در تامین مالی خرید تضمینی گندم



آفت‌کش‌ها

روح‌الله خدارحمی، مدیرعامل بانک کشاورزی در نشست با نمایندگان انجمن واردکنندگان و تولیدکنندگان آفت‌کش‌ها و سموم که با حضور کیخسرو چنگوایی، مشاور وزیر جهاد کشاورزی و رئیس سازمان حفظ نباتات کشور برگزار شد، از تخصیص ۴۰۰

معاون مالی بانک صادرات با بیان اینکه بانک صادرات در صورت مالی ۹۹ زیان انباشته ندارد، گفت: مقدمات عرضه اولیه شرکت‌های بزرگی در زیرمجموعه گروه مالی سپهر صادرات فراهم شده است. به گزارش روابط‌عمومی بانک صادرات، احمد فاضلی، معاون مالی این بانک گفت: بانک صادرات ایران نه‌تنها در صورت‌های مالی میان‌دوره‌ای و سالانه مربوط به سال ۹۹ زیان انباشته ندارد، بلکه سود قابل توجهی شناسایی شده است. احمد فاضلی افزود: بانک صادرات ایران امسال شرایطی در صورت‌های مالی خود ارائه خواهد کرد که در ۶۸ سال گذشته در این بانک بی‌نظیر بوده است. این اتفاق را سهامداران بانک به‌زودی در صورت‌های مالی میان‌دوره‌ای و به مراتب بهتر و قوی‌تر در صورت‌های مالی سالانه شاهد خواهند بود.

سهامداران بیمه دی غیر حضوری سود می‌گیرند

سود سهام سهامداران حقیقی شرکت بیمه دی برای سال مالی منتهی به ۲۹ اسفند سال ۱۳۹۸ در کمتر از ۲ ماه پس از برگزاری مجمع سالیانه، در تاریخ ۲۰ شهریور ۱۳۹۹ و از طریق شرکت سپرده‌گذاری وجوه (براساس اطلاعات موجود در سامانه سجام) پرداخت شد.

به گزارش روابط عمومی شرکت بیمه دی، به‌منظور رفاه حال سهامداران حقیقی و همچنین حضورنیافتن سهامداران در بانک برای اخذ سود سهام به‌دلیل شرایط شیوع بیماری کرونا، شرکت بیمه دی برای نخستین‌بار سود سهام سهامداران را با واریز وجوه به حساب‌های شبای معرفی‌شده در سامانه سجام پرداخت کرد. در صورتی که سود سهامداران حقیقی به حساب ایشان واریز نشده، ایشان می‌توانند پس از اخذ تایید تلفنی از امور سهام شرکت (۱۶۷۱ داخلی ۱۳۶۷) برای تکمیل مدارک، از تاریخ ۹۹/۰۸/۰۱ با در

سهم بانک کشاورزی در تامین مالی وجوه خرید تضمینی گندم در سال جاری نسبت به سال گذشته ۵ برابر بوده است.

به‌گزارش روابط عمومی و همکاری‌های بین‌الملل بانک کشاورزی، این بانک با مشارکت ۵ برابری در تامین مالی وجوه خرید تضمینی گندم نسبت به سال گذشته، تا پایان شهریور بابت خرید ۸ میلیون و ۲۲۴ هزار تن گندم، جمعا حدود ۱۹۶ هزار میلیارد ریال به حساب کشاورزان واریز کرده است. براساس این گزارش، ارزش گندم خریداری شده از کشاورزان ۲۰۷ هزار میلیارد ریال است که تا کنون ۹۴ درصد آن با عاملیت بانک کشاورزی به حساب گندمکاران واریز شده است.

بر اساس معیار بازده سرمایه

بانک پاسارگاد در خاورمیانه اول شد



در تازه‌ترین رتبه‌بندی موسسه بین‌المللی معتبر «بنکر»، بانک پاسارگاد، براساس معیار بازده سرمایه، رتبه اول را در میان بانک‌های خاورمیانه به خود اختصاص داده است. به‌گزارش روابط عمومی بانک پاسارگاد، این رتبه برای بانک پاسارگاد در حالی به‌دست آمده که این بانک در شرایط نابرابر با

بانک‌های بزرگ در حال رقابت است، زیرا رقبای منطقه‌ای بانک پاسارگاد که به‌طور عمده متعلق به کشورهای عربستان، قطر و امارات و دارای اعتبار و شهرت جهانی هستند، هیچ‌یک با چالش تحریم‌های سنگین از سوی آمریکا روبه‌رو نیستند.

از سوی دیگر، در جدیدترین فهرست ارائه‌شده از سوی «بنکر»، بانک پاسارگاد به عنوان تنها بانک ایرانی در میان بانک‌های برتر جهان قرار گرفته است. بانک پاسارگاد به عنوان تنها بانک ایرانی حاضر در جدیدترین رتبه‌بندی بنکر، از سال ۱۳۸۴ فعالیت خود را آغاز کرد. این بانک در سال مالی ۱۳۹۷ در میان بانک‌های خصوصی ایران توانست بهترین عملکرد درآمدی و سود آوری در بورس را از خود نشان دهد و کسب درآمد کسب کند.

برای صدور محصول به کشورهای مشترک‌المنافع گواهینامه فولاد خراسان تمدید شد

در آخرین ارزیابی‌های انجام‌شده ازسوی میزبان و نمایندگان موسسه گوست، برای سومین دوره، انطباق محصولات فولاد خراسان با معیارها و الزامات استاندارد یادشده تایید و گواهینامه صدور محصولات به کشورهای آسیای میانه و روسیه برای یک دوره ۳ ساله دیگر (سال‌های ۲۰۲۳-۲۰۲۰ میلادی) به‌نام این مجتمع صادر شد. داشتن این گواهینامه استاندارد، علاوه بر الزامی بودن برای محصولات خود کشورهای مشترک‌المنافع، یک ضرورت برای صادرات کالا به آن کشورها به‌شمار می‌رود. گواهینامه «GOST» به‌عنوان یک استاندارد منطقه‌ای، شاخص کیفیت محصول، انطباق محصول با استانداردها یا مشخصات سفارش داده شده و انطباق محصول با الزامات ایمنی را تایید می‌کند.

گواهینامه بین‌المللی انطباق محصولات فولاد خراسان با الزامات استاندارد «گوست» (GOST) برای سومین دوره تمدید شد. این گواهینامه استاندارد منطقه‌ای، قابلیت صدور محصولات تولیدی به بازارهای هدف در کشورهای مشترک‌المنافع را تایید می‌کند.به گزارش روابط عمومی مجتمع فولاد خراسان، که بزرگ‌ترین تولیدکننده انواع مقاطع سبک فولادهای ساختمانی در شرق کشور است، با توجه به کیفیت بالای محصولات خود و مزیت نزدیکی به مرز کشورهای مشترک‌المنافع، صادرات محصولات و افزایش سهم خود را در بازار این کشورها برنامهریزی و در همین راستا اخذ گواهی انطباق محصولات شرکت با الزامات این استاندارد روسی را پیاده‌سازی کرده است.